
日本ゴルフジャーナリスト協会

「2024年新年会」開催のご案内
謹啓

新年明けましておめでとうございます。皆様におかれましては、ますますご清祥のこと
とお喜び申し上げます。平素より日本ゴルフジャーナリスト協会の活動に格別のご協力、
お引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、本年も恒例となりました「ゴルフ界で最も遅い新年会」を開催いたします。当日
は例年通りJGJA大賞の発表および表彰式と懇親パーティをも開催予定です。

JGJA大賞は昨年欧州ツアーにて初優勝＆新人王を獲得した、久常涼プロに決定いたしま
した。既に海外ではツアーが始まっている為ご本人は参加できませんが、ビデオメッセー
ジにて受賞の喜びを語っていただくことになっております。また久常プロの御親族であり
マネージメントを行っている正松本様にご来場いただき、幼少のころからのエピソードや
今後の飛躍に向けた「ここだけの話」を明かしていただく予定になっております。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席を賜りますようご案内
かたがたお願い申し上げます。

謹白

2024年1月吉日

日本ゴルフジャーナリスト協会

会長 小川 朗

● 日時：2024年1月31日(水) 17：00開場 17:30スタート
● 会場：神楽坂カントリークラブ (kagurazaka-cc.com)

東京都新宿区神楽坂5-1神楽坂テラス5F
Tel：03-5227-1008
アクセス：【大江戸線 牛込神楽坂駅】 A3出口より徒歩3分（210m）

【東西線 神楽坂駅】 1出口より徒歩5分（400m）
【メトロ 飯田橋駅】 B3出口より徒歩4分（300m）

● 会費：5000円

※シミレーションゴルフ完備の会場です。マイグローブご持参OKです！！

※JGJA大賞とは：
ゴルフを通じた社会貢献やゴルフの振興などに尽力した方を、独自の視点で選び、今後
のさらなる活躍を応援するというものです。当日は17：30より表彰式を行う予定です。

お手数ですが、1月26日（金）までにメール（info@jgja.jp）にて参加申し込みください

日本ゴルフジャーナリスト協会 事務局 林 智子
090-4385-1494/info@jgja.jp

https://www.kagurazaka-cc.com/
mailto:info@jgja.jp

	スライド 1: 日本ゴルフジャーナリスト協会 「2024年新年会」開催のご案内

